
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALONSO CRUZ, SERGIO ****8770** N 4,750 4,7500,000

2 ARIAS GARCIA, RUBEN ****9202** N 47,000 77,00030,000

3 AVILA FERNANDEZ, MARCOS ****1600** N 0,000 0,6000,600

4 AVILA GARCIA, OSCAR ****7246** N 40,500 70,50030,000

5 AZAÑA DIZ, JOSE ANTONIO ****1768** N 22,750 42,75020,000

6 BOLAÑOS CASAS, PEDRO ****4760** N 37,250 48,45011,200

7 BRIONGOS MERINO, ANGEL ****9852** N 43,750 43,7500,000

8 CALVO LOZANO, ROBERTO ****0596** N 0,000 0,0000,000

9 CAÑOTO LOPEZ, ANTONIO ****7094** N 59,500 89,50030,000

10 CASADO APARICIO, JOSE LUIS ****8935** N 26,000 56,00030,000

11 CORIA GAMERO, JOAQUIN ****8568** N 64,250 94,25030,000

12 CORUÑA GARCIA, AGUSTIN ****8665** N 54,750 54,7500,000

13 CRUZA DEL VAL, LUIS ****5330** N 10,250 10,8500,600

14 CUELLAR SANCHEZ, PEDRO MANUEL ****3900** N 51,750 67,85016,100

15 DEL POZUELO MARTIN, MARCO ANTONIO ****2030** N 0,000 30,00030,000

16 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL ****3050** N 9,000 39,00030,000

17 DIAZ DEL OLMO, JESUS ****1359** N 0,750 30,75030,000

18 ESPARCIA SOLERA, RAFAEL ****8245** N 25,000 32,1007,100

19 ESPARTERO MUÑOZ, IVAN ****9381** N 13,875 43,87530,000

20 ESTEBAN LOPEZ, JAVIER ****3597** N 8,875 38,87530,000

21 FELIPE MORATILLA, EUGENIO DE ****0639** N 0,000 0,0000,000

22 FERNANDEZ DIAZ-MAROTO, ALVARO ****9080** N 0,000 4,0004,000

23 FERNANDEZ MARTIN, JOSE CARLOS ****6166** S 0,000 2,6002,600

24 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL ****7036** N 0,000 26,00026,000

25 GARCIA DELGADO, JUAN CARLOS ****2751** N 8,000 38,00030,000

26 GARCIA FUNES, MARIANO ****4488** N 0,000 30,00030,000

27 GARCIA GARCIA, SANTIAGO ****3677** N 50,000 55,4005,400

28 GARCIA HERNANDEZ, FERNANDO ****6276** N 21,500 25,5004,000

29 GARCIA SANCHEZ, PEDRO PABLO ****2853** N 29,750 29,7500,000

30 GUERRERO RUBIO, RAUL ****7867** N 46,500 55,5009,000

31 GUIJA MATIAS, JOAQUÍN ****8233** N 0,000 0,0000,000

32 GUTIERREZ VALENTIN, MIGUEL ****7894** N 47,500 77,50030,000

33 HERNANDEZ PACHECO, ALFONSO ****9649** N 20,000 48,40028,400

34 HERNANDEZ ROMO, JOSE MARIA ****8114** S 31,250 61,25030,000

35 HERNANDEZ TAVERO, RICARDO ****6936** N 0,000 0,0000,000

36 JARAMILLO MANJON, VICTOR MANUEL ****5199** N 39,250 41,0501,800

37 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN ****0644** N 41,000 41,0000,000

38 LOPEZ TRIMIÑO, JOSE MARIA ****2884** N 11,250 40,05028,800

39 LORENTE ALVAREZ, OSCAR ****5547** N 18,250 18,6500,400
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40 LOZANO PAZ, JAVIER ****8711** N 38,000 61,90023,900

41 LUENGO BENITO, JOSE CARLOS ****2818** N 0,000 0,0000,000

42 MACIAS MEDINA, JOSE ALBERTO ****0235** N 0,000 0,0000,000

43 MAHEDERO GARCIA, RAIMUNDO MANUEL ****3923** N 0,000 0,0000,000

44 MALLEN NAJAS, FERNANDO ANGEL ****6339** N 56,000 66,20010,200

45 MARTIN BENITO VALLE, LUCAS ****6002** N 44,250 45,7501,500

46 MARTIN PACHECO, JUAN FRANCISCO ****2208** N 50,000 52,6002,600

47 MARTIN REY, IGNACIO ****6990** N 44,000 58,80014,800

48 MARTINEZ JIMENEZ, JAVIER ****2717** N 5,750 12,3506,600

49 MARTINEZ MARIN, ANTONIO ****8064** N 36,250 66,25030,000

50 MARTINEZ RIQUELME, ROBERTO ****6173** N 46,500 76,50030,000

51 MARTÍNEZ ESCAPA, ÁNGEL ****4019** N 22,125 52,12530,000

52 MATARRANZ SANCHO, MIGUEL ANGEL ****5200** N 0,000 0,0000,000

53 MORA MATEOS, EMILIO F ****0119** N 52,250 77,85025,600

54 MORALES MORENO, RAUL ****4096** N 36,000 56,60020,600

55 MORENO DELGADO AGUILERA, ANTONIO ****0430** N 3,250 33,25030,000

56 MUÑOZ BELMONTE, FRANCISCO JAVIER ****8679** N 30,375 60,37530,000

57 MUÑOZ PACHECO, JOSE ****4343** N 14,750 44,75030,000

58 NAHARRO RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL ****5915** N 15,000 15,0000,000

59 NEGREDO BAUTISTA, ALBERTO ****6352** N 8,000 26,30018,300

60 NEGREDO BAUTISTA, ENRIQUE ****7139** S 3,750 13,7009,950

61 NUÑEZ AGUILERA, RAUL ****7227** N 50,500 80,50030,000

62 PALACIOS RICO, RICARDO ****5905** N 50,250 63,25013,000

63 PEREZ CABANILLAS, JOSE ****5523** N 18,000 40,50022,500

64 PEREZ FERREIRA, DAVID ****5217** N 38,500 40,8002,300

65 PEREZ LLORENTE, SANTIAGO ****2246** N 47,250 77,25030,000

66 PEREZ VALERA, JULIO ****9639** N 16,750 29,45012,700

67 PINEDO ROZALEN, PEDRO A ****3685** N 14,500 21,2006,700

68 PRIETO PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ****9559** N 0,000 8,7008,700

69 REDONDO ATIENZA, EDUARDO ****9045** N 48,000 78,00030,000

70 REDONDO REDONDO, FRANCISCO JAVIER ****4728** N 12,750 42,75030,000

71 RICO CONDE, JOSE RAMON ****9273** N 7,750 7,7500,000

72 ROBLEDILLO CANO, JUAN FRANCISCO ****8926** N 2,000 32,00030,000

73 RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANTONIO ****9749** N 17,250 21,7504,500

74 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO ****4904** N 0,250 30,25030,000

75 RODRIGUEZ MORACHO, FRANCISCO J ****4894** N 8,000 29,20021,200

76 RODRIGUEZ PECES,GABRIEL ****4717** N 19,250 30,75011,500

77 RODRIGUEZ REBOTO, JOSE MANUEL ****0967** N 12,250 14,8502,600

78 RUBIO MEDRANO, VICTOR JUVENAL ****9435** N 11,000 19,4008,400
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79 RUIZ MONTERDE, DAVID ****1132** N 0,000 30,00030,000

80 SALAS DIAZ, MARCOS ****7325** N 22,750 24,7502,000

81 SANCHEZ DE LA TORRE CAPITAN,FRANCISCO ****2597** N 0,000 30,00030,000

82 SANCHEZ ESPEJO, FRANCISCO JAVIER ****4704** N 9,500 39,50030,000

83 SANCHEZ GARCIA, RAUL ****4701** N 0,000 0,0000,000

84 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE L ****1941** N 40,250 51,35011,100

85 SANCHEZ SIERRA, JORGE ****8707** N 3,250 33,25030,000

86 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** S 0,000 0,0000,000

87 TERCERO PRIETO, JOSE LUIS ****8396** N 9,500 29,50020,000

88 TORRES TORRES, JULIAN ****5360** N 11,000 14,1003,100

89 TRIGUEROS ESCUDERO, JUAN JOSE ****5110** N 41,000 71,00030,000

90 VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE ****3886** N 0,000 30,00030,000

91 VALLE MONDEJAR, JOSE L ****6226** N 20,750 36,85016,100

92 VARA GONZALEZ, FELIX JESUS ****8631** N 2,000 8,0006,000
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